

KARARLAR

TOROS ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

BÖLÜM DANIŞMA KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 15.12.2020

Öneriler

A.Eğitim-Öğretim

1	Erasmus ve Intern mühendisliğe daha çok destek verilmesi.
2	Makine Mühendisleri odasına öğrenci üyeliklerinin artması.
3	İkinci dil olarak Japonca, Çince ve Rusça eğitiminin verilmesi.
4	Yapay zekaya dair derslerin açılması.
5	Endüstri Mühendisliği Bölümü Tezli Yüksek Lisans programının aktif olarak öğrenci alması talebi.
6	SAP ve Minitab gibi sektörde kullanılan yazılımların eğitiminin verilmesi.
7	Dijital platformu kullanmayla ilgili ve yenilenebilir enerji ile ilgili derslerin açılması.

B.Araştırma-Geliştirme

1	
2	

C.Toplumsal Katkı

1	
2	

Eylem/Faaliyet Planı			
No	Eylem/Faaliyet	Görevler	Gözden Geçirme
A.Eğitim-Öğretim			
1	Erasmus ve Intern mühendisliğe daha çok destek verilmesi.	Bölüm Başkanlığı	Sürekli(**)
2	Makine Mühendisleri Odasına öğrenci üyeliklerinin artması.	Bölüm Başkanlığı	Sürekli(**)
3	İkinci dil olarak Japonca, Çince ve Rusça eğitiminin verilmesi.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
4	Yapay zekaya dair derslerin açılması.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
5	Endüstri Mühendisliği Bölümü Tezli Yüksek Lisans programının aktif olarak öğrenci alması talebi.	Bölüm Başkanlığı	Ağustos 2021
6	SAP ve Minitab gibi sektörde kullanılan yazılımların eğitiminin verilmesi.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
7	Dijital platformu kullanmayla ilgili ve yenilenebilir enerji ile ilgili derslerin açılması.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
B.Araştırma-Geliştirme			
1			
2			
C.Toplumsal Katkı			
1			
2			

(*)Yapılan faaliyetlerle ilgili her ayın son iş günü Dekanlığa bilgi verilecek.

(**)Yapılan faaliyetlerle ilgili her 3 ayda bir Dekanlığa bilgi verilecek.

Eđitim-Öđretim: Programların tasarımı ve onayı, öğrenci kabulü ve gelişimi, programların izlenmesi ve güncellenmesi,..

Araştırma-Geliştirme: Araştırma stratejisi, araştırma yetkinliđi,..

Toplumsal Katkı: Toplumsal katkı stratejisi, çevre odaklı projeler, SEM'nin faaliyetleri ve ulaşılabilirliđi,..